Bezirk Sachsen-Mitte 22/23

BezirksLiga mJB SM

Radebeuler Handball-Verein e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 17.09.2022 14:30 33204 Radebeuler HV SG Klotzsche 37:32
So. 09.10.2022 16:00 33205 HC GrofRenhain Radebeuler HV 18:38
Sa. 05.11.2022 13:00 33212 SV Niederau Radebeuler HV 41:59
Sa. 12.11.2022 13:30 33306 SG Pirna/Heidenau Radebeuler HV 35:35
So. 20.11.2022 13:00 33203 Radebeuler HV Medizin Bad Gottleuba 36:26
Sa. 26.11.2022 12:00 33204 Radebeuler HV Motor Dippoldiswalde 38:34
Sa. 03.12.2022 12:00 33230 NSG Riesa/MeilRen Il Radebeuler HV 31:44
Sa. 04.02.2023 12:00 33204 Radebeuler HV HC GrofRenhain 34:25
Sa. 04.03.2023 10:00 33229 Motor Dippoldiswalde Radebeuler HV 23:37
Sa. 11.03.2023 12:00 33204 Radebeuler HV SV Niederau 46:34
Sa. 18.03.2023 11:00 33126v SG Klotzsche Radebeuler HV 32:29
So. 26.03.2023 10:00 33203 Radebeuler HV SG Pirna/Heidenau 31:34
Sa. 01.04.2023 12:15 33201 v Medizin Bad Gottleuba Radebeuler HV 28:31
Sa. 22.04.2023 10:00 33204 Radebeuler HV NSG Riesa/Meil3en Il 52:35
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Hallenverzeichnis

33126

33201

33203

33204

33205

33212

33229

33230

33306

SH Gymnasium Klotzsche
Karl-Marx-Stra3e 44, 01109 Dresden
SH Geising

Lange Str. 25, 01778 Geising

Elb-SH Radebeul West

An der Festwiese 4b, 01445 Radebeul
L6RNitz-SH Radebeul

Steinbachstr. 13, 01445 Radebeul
Roédertal-SH

Am Marstall 4, 01558 Grof3enhain

SH "Heiliger Grund" Meif3en
Goethestr. 33, 01662 Meil3en
Sportpark Dippoldiswalde

Nikolai - Ostrowski - Str. 2, 01744 Dippoldiswalde

SH des Stadtischen Gymnasiums Riesa
Robert-Schumann-Stralle, 01587 Riesa

SH Pestalozzi-Gymnasium Heidenau
Hauptstrae 37, 01809 Heidenau




Bezirk Sachsen-Mitte 22/23
BezirksLiga mJB SM

Radebeuler Handball-Verein e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 07.05.2024 19:14 | Seite 2 von 2




